



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Aktieselskabet Pacow Invest

Rønshovedvej 8, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 32 88 17 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/4 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet Pacow Invest Rønshovedvej 8 Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 32 88 17 93 Stiftet: 23. april 2010 Hjemsted: Kruså Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Boris Fleggaard Annemette Fleggaard Didde Cecillie Boris Fleggaard
Direktion	Annemette Fleggaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Pacow II A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med overskud på kr. 136.304 mod et overskud i 2018 på t.kr. 124. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 14.623.819.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.660.757	1.707
1 Personaleomkostninger	-204.625	-234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-981.731	-972
Resultat før finansielle poster	474.401	501
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.515	48
Andre finansielle indtægter	18.704	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-390.250	-401
Resultat før skat	178.370	162
Skat af årets resultat	-42.066	-38
Årets resultat	136.304	124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.304	124
Disponeret i alt	136.304	124

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	50.739.908	51.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.485	165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.865.393</u>	<u>51.832</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.865.393</u>	<u>51.832</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.106	25
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.591.710	1.888
Tilgodehavender i alt	<u>2.635.816</u>	<u>1.913</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	602
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>602</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.635.816</u>	<u>2.515</u>
Aktiver i alt	<u>53.501.209</u>	<u>54.347</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	12.623.819	12.488
Egenkapital i alt	14.623.819	14.488
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.633	33
Hensatte forpligtelser i alt	49.633	33
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	16.787.225	17.580
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.787.225	17.580
3 Kortfristet del af langfristet gæld	801.809	790
Gæld til pengeinstitutter	20.209.491	20.449
Gæld til tilknyttede virksomheder	812.073	541
Selskabsskat	25.344	249
Anden gæld	190.991	217
Periodeafgrænsningsposter	824	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.040.532	22.246
Gældsforpligtelser i alt	38.827.757	39.826
Passiver i alt	53.501.209	54.347
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	198.165	228		
Andre omkostninger til social sikring	6.460	6		
	<u>204.625</u>	<u>234</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.680	19		
Andre finansielle omkostninger	367.570	382		
	<u>390.250</u>	<u>401</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>17.589.034</u>	<u>801.809</u>	<u>16.787.225</u>	<u>13.797.678</u>
	<u>17.589.034</u>	<u>801.809</u>	<u>16.787.225</u>	<u>13.797.678</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.589 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 50.740 t.kr.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fleggaarden ApS, CVR-nr. 35 39 84 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.